埼空連　総務財務 2022-4号
令和４年１１月１２日

郡市連盟会長　各位
連盟事務担当者　各位
高体連事務担当者　各位

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　理事長　斎藤　一雄
総務財務委員会
　　　　　　　委員長　杉本　隆一
 ( 公 印 省 略 )

2023年度会員登録手続き開始日、2022年度登録手続き終了日について

日頃より埼玉県空手道連盟の活動にご協力頂き感謝申し上げます。
全空連より2023年度会員登録手続き開始日、2022年度登録手続き終了日について資料が届きましたのでお送り致します。
別資料の内容をご確認いただき、会員の皆様へご周知くださいますようお願い申し上げます。
また、2019年度より開始いたしましたインターネットからのご登録は、公認資格の確認や住所変更の手続き、頒布品の購入が会員マイページより簡単かつ迅速に行えます。
インターネットからの登録をご活用くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

 １．2023年度（令和５年度）会員新規、更新登録の手続き開始日について

２．2022年度（令和４年度）会員登録手続き終了日について